
 

2021 年 4月 30日 

 

保護者の皆様 

兵庫県立三田祥雲館高等学校 育友会 

会  長  西田 和明 

 

２０21 年度 育友会・教育振興会定期総会について(お知らせ) 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は育友会活

動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の育友会・教育振興会定期総会も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の

要領で書面総会とすることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．議案書の配布   202１年 5月 13日（木） 

 

２．書 面 総 会   202１年 5月 14 日（金）～5月 20 日（木） 

 

３．内  容   ⑴昨年度の活動報告等について 

⑵新役員等について 

⑶今年度の活動計画案等について 

⑷教育振興会活動計画案等について 

 

4．そ の 他   5月 14日（金）に予定しておりました第 1 回専門部会は延期とさせ

ていただきます。今年度学級委員の皆様には開催日が決まりましたら改

めてご連絡させていただきます。 

 

以上 

 

 

＊ご案内 

◇ 授業公開 

       当日は 5校時【１３：４０～１４：３０】に授業参観を予定しておりましたが、 

       中止とさせていただきます。 

       

    ◇ 学年懇談会 

 育友会総会終了後予定しておりました各年次懇談会は中止とさせていただきます。           

 

 

 

 

 

□総会に関する問い合わせ先 

三田祥雲館高等学校 育友会事務局（月・水・金）  

ＴＥＬ ０７９－５６０－６０８０ 

ＦＡＸ ０７９－５６４－６８１１ 

 


